

Załącznik nr 1 do kosztorysu ofertowego- odc. nr 1

Zestawienie materiałów od Zamawiającego

Aktualizacja i optymalizacja dokumentacji projektowej zadania wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego podczas realizacji Inwestycji tj.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węża autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146"

Odcinek nr 1 – od km 0+005 do km 14+144

lokalizacja placu składowego	Asortyment materiałowy	JM	Ilość	cena jednostkowa	wartość
km 1+400	rura helcor	mb	16	2 892,85 zł	46 285,60 zł
	półka dla zwierząt	mb	32	208,78 zł	6 680,96 zł
km 3+800	Korytko ściekowe 50x33x15	szt	446	8,00 zł	3 568,00 zł
	Korytko trójkątne 50x33x20	szt	624	8,30 zł	5 179,20 zł
	Obrzeża betonowe 100x22x8	mb	9190	6,00 zł	55 140,00 zł
	Opornik betonowy 100x25x12	mb	1848	9,50 zł	17 556,00 zł
	krawężnik betonowy 100x30x20	mb	924	16,90 zł	15 615,60 zł
	krawężnik betonowy najazdowy 100x22x15	mb	163	12,00 zł	1 956,00 zł
	kostka betonowa czerwona 8cm	m2	155,52	20,00 zł	3 110,40 zł
km 5+400	obrzeża betonow 8x22x100	mb	792	6,00 zł	4 752,00 zł
km 7+800	Opornik betonowy 100x25x12	mb	819	9,50 zł	7 780,50 zł
	krawężnik betonowy 100x30x15	mb	15	13,00 zł	195,00 zł
	krawężnik betonowy 100x30x20	mb	12	16,90 zł	202,80 zł
	kostka betonowa czerwona 8cm	m2	293,76	20,00 zł	5 875,20 zł
	kostka betonowa szara (b/f) 8cm	m2	60,48	19,29 zł	1 166,66 zł
	kostka betonowa szara 8cm	m2	5261,76	19,29 zł	101 499,35 zł
	Korytko ściekowe 50x33x15	szt	2880	8,00 zł	23 040,00 zł
	Korytko trójkątne 50x33x20	szt	1776	8,30 zł	14 740,80 zł
	Beriery U12, 2,5m	mb	50	60,00 zł	3 000,00 zł
km 5+230-5+300L	Glina -materiał z wykopu	m3	97,35		
	Humus	m3	519,29		
	Piasek	tona	276,255	4,99 zł	1 378,51 zł
	Materiał z rozbiórki	m3	948,98		
km 5+230-5+300P	Materiał z rozbiórki	m3	3588,13		
	Kruszywo wapienne	tona	592,44	45,60 zł	27 015,26 zł
km 3+800-3+900P	Glina -materiał z wykopu	m3	906,21		
	Humus	m3	1764,99		
	Kruszywo wapienne	tona	81,86	45,60 zł	3 732,82 zł
	Materiał z rozbiórki	m3	1657,49		
km 0+250-0+330P	Destrukt	m3	197,04		
	Humus	m3	2012,91		
	Kruszywo z rozbiórki	m3	2065,55		
km 6+700P	Humus	m3	514,45		
km 7+500-7+600L	Glina -materiał z wykopu	m3	882,41		
	Kruszywo wapienne	tona	374,4	45,60 zł	17 072,64 zł
	Destrukt	m3	77,53		
	Materiał rozbiórkowy	m3	3896,66		
km 10+650P	Humus	m3	680,28		
	Glina -materiał z wykopu	m3	693,65		
	Kruszywo wapienne	tona	6024,44	45,60 zł	274 714,46 zł
km 12+100L	Piasek	tona	859,71	4,99 zł	4 289,95 zł
	Kruszywo wapienne	tona	5138,36	45,60 zł	234 309,22 zł
siedziba dystrybutora	Pompa P1	szt	1		55 480,00 zł
	Pompa P2	szt	1		88 600,00 zł

suma netto	1 023 936,93 zł
VAT 23%	235 505,49 zł
suma brutto	1 259 442,42 zł

słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote i 42/100